
Základní škola a Mateřská škola T.G. Masaryka Hlavečník, okres Pardubice 
Telefon:  601 585 801  IČO: 60157283 e-mail: hana.synkova@atlas.cz 
 

   Č.j.: 189/ZSHL/2017 
   Vyřizuje: Mgr. H. Synková 
   V Hlavečníku 12.4. 2017                                              

 

 

PŘIJETÍ ŽÁKŮ K ZÁKLADNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 

ŠKOLNÍ ROK 2017/2018 

Vážení rodiče, 

podali jste žádost o přijetí Vašeho dítěte k základnímu vzdělávání v Základní škole a Mateřské 

škole T.G. Masaryka Hlavečník, okres Pardubice. 

O přijetí rozhoduje ředitelka školy ve správním řízení. 

Podle novely školského zákona č. 561/2004 Sb., platné od 1.1. 2012 §183 odst. 2 musí být 

rozhodnutí o přijetí zveřejňováno novým způsobem. 

V seznamu přijatých nemohou být dle tohoto nařízení uvedena jména, děti jsou zde zapsány pod 

registračními čísly, která jim byla v den zápisu přidělena a jsou uvedena na rozhodnutí o přijetí. 

Registrační čísla byla vytvořena pořadovým číslem dítěte a rokem konání zápisu. 

O přijetí Vašeho dítěte bylo v souladu s §67 odst.2 zákona č.500/2004, správního řádu vyhotoveno 

písemné rozhodnutí, které je součástí spisu Vašeho dítěte ve škole. 

Podle §165, odst.2 písm.e zákona 561/2004 (školský zákon) jsem rozhodla takto: 

 

K základnímu vzdělávání do 1. ročníku na Základní škole a Mateřské škole T.G. Masaryka 

Hlavečník, okres Pardubice byli přijati žáci s tímto registračním číslem: 

 

� 1/2016 
� 2/2016 

 

 

V Hlavečníku 12.4. 2017                         Mgr. Hana Synková 
                                ředitelka školy 


